[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	16.06.2017

	№ 22/148

г. Ярославль
О режиме работы территориальной избирательной комиссии Ярославского района

            Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 20, 22 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:

            Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Ярославского района на период подготовки и проведения  выборов Главы Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области:

понедельник, вторник, среда, четверг, пятница – с 9.00 до 17.00;

суббота, воскресенье  - выходные дни, перерыв с 12.00 до 13.00.

            В период выдвижения кандидатов с 11.07.2017 по 31.07.2017 – режим работы:

понедельник, вторник, среда, четверг, пятница – с 9.00 до 20.00; перерыв с 12.00 до 13.00; в выходные дни суббота, воскресенье с 10.00 до  14.00.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                  С.Г.Лапотников
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                  С.А.Касаткина